

konsultacje@umradom.pl

Od:
Wysłano:
Do:
Temat:

From: [il.com]
Sent: Monday, January 31, 2022 6:03 PM
To: projekty@umradom.pl
Subject: Uwagi do Projektu Rozwoju Miasta

Mieszkałem przez 45 lat w Radomiu. Odwiedzam co najmniej dwa razy w roku miasto, które pamiętam od półwiecza. Z przykrością mogę skonstatować, że moje miasto wciąż nie ma wizji rozwoju. Żadna wizja stworzona na papierze, tak jak poprzednia nic nie zmienia w tej materii, dopóty, dopóki Radom nie zostanie wyodrębnionym Miastem Wojewódzkim. Chwała Grupie Społeczników, którzy niedawno opublikowali tekst/apel/ o przywrócenie Miastu dawnego historycznego znaczenia. Ukłucie tak banalnego sloganu "Radom- siła w precyzji" nic nie wnosi do lepszego postrzegania Radomia, zważywszy na całkowity upadek przemysłu metalowego/precyzyjnego/

Zaproponowane cztery kierunki rozwoju pozostaną pięknymi hasłami, dopóki nie będzie możliwości finansowania większości zadań w nich zawartych. Wywalczenie statusu m.wojewódzkiego daje niewspółmiernie większe możliwości ich realizacji.

A do najważniejszych zadań, które słyhać w powszechnym dyskursie to: budownictwo komunalne /tak, tak nie należy się tego tematu wstydić. Vide m. Monachium gdzie mieszkałem 20 -lat/

publiczny transport / faktyczne
 wykorzystanie linii kolejowej jako kolei miejskiej/.Rozwój miejskiej tkanki także po
 schodniej

stronie linii kolejowej.

nowy Szpital Kliniczny oraz placówki
 specjalistycznej opieki zdrowotnej

budowa publicznych żłobków
 ,przedszkoli oraz co b.aktualnie ważne Społecznych Domów Spokojnej Starości.
 PS.

Apel do P.Prezydenta Miasta : Proszę o weryfikację praktycznej wiedzy i zatrudnianie osób z faktyczną praktyką zawodową przy nadzorze z ramienia Urzędu.Przebudowa ul.Moniuszki,przebudowa Parku im.T.Kościuszki,przebudowa ul.Żeromskiego to jawny przykład zmarnowanych pieniędzy i niekompetencji nadzoru. Rzucają się w oczy: złe zagęszczenie gruntu przez wykorzystanie złej jakości tzw podsypki ,za mało tj.nisko zabetonowane elementy materiałem niespełniającym norm w specyfikacji ,brak odwodnień i właściwych spływów to podstawowe braki w tzw." sztuce"

Dalekosiężne Plany Rozwoju niech nie przysłaniają nam nieco przyziemnych ,ale ale jakże ważnych aspektów jakości naszego życia w mieście